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Przedmiot informacji poufnej:  Wstępna informacja o przychodach ze sprzedaży osiągniętych przez Grupę 
Kapitałową w marcu 2018 roku. 

Zarząd INTERMA TRADE S.A. („Emitent”, „Spółka”) informuje, że szacunkowe skonsolidowane przychody ze 
sprzedaży osiągnięte w marcu 2018 roku przez Grupę Kapitałową INTERMA TRADE wyniosły  5,2 mln zł  i były 
niższe od przychodów osiągniętych w marcu 2017 roku o 56,7%. W ujęciu narastającym szacunkowa wartość 
przychodów ze sprzedaży zrealizowana przez Grupę Kapitałową w okresie od stycznia do marca 2018 roku 
wyniosła 15,3 mln zł i była o 57,4% niższa od przychodów osiągniętych w analogicznym okresie 2017 roku. 

Całość przychodów ze sprzedaży Grupy Kapitałowej w marcu 2018 roku została zrealizowana przez segment 
wyrobów jubilerskich. Przychody ze sprzedaży w segmencie wyrobów jubilerskich, wynoszące w marcu 2018 
roku  5,2 mln zł,  były o 18,2% wyższe od sprzedaży tego segmentu  w marcu 2017 roku. W ujęciu 
narastającym przychody ze sprzedaży w segmencie wyrobów jubilerskich wyniosły około 15,3 mln zł i były 
wyższe o 24,4% od sprzedaży zrealizowanej w segmencie wyrobów jubilerskich w okresie od stycznia do 
marca 2017 roku. 

W segmencie surowców Grupa Kapitałowa w marcu 2018 roku nie osiągnęła przychodów ze sprzedaży. W 
marcu 2017 roku przychody ze sprzedaży w segmencie surowców wynosiły 7,6 mln zł.   

Od 2017 roku Spółka prowadzi rozmowy z potencjalnym dostawcą oraz analizuje możliwości wznowienia 
handlu hurtowego surowcami metali szlachetnych. Obszarem zainteresowania Spółki są możliwości dostaw 
surowca bezpośrednio od dostawców zagranicznych. W ocenie Spółki takie możliwości istnieją, co 
potwierdzają nawiązane kontakty z firmami działającymi w zakresie hurtowego obrotu metalami 
szlachetnymi. Spółka obecnie szczegółowo weryfikuje potencjalnych dostawców i będzie dążyć do 
uzgodnienia warunków dostaw oraz nawiązania współpracy z nowymi dostawcami, a tym samym do 
powrotu w strukturze przychodów, obrotów realizowanych w segmencie surowców. O sfinalizowaniu 
uzgodnień Spółka  będzie informować odpowiednimi raportami. 

Emitent  informuje,  że  ostateczne dane dotyczące miesięcznej sprzedaży mogą różnić się od danych 
zaprezentowanych w niniejszym raporcie bieżącym. Ostateczne dane dotyczące sprzedaży zostaną 
opublikowane w ramach odpowiedniego raportu okresowego. 
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